

810506586
ZAKŁAD GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ
ul. Wyspiańskiego 35 C, tel. 91 321 28 05
72-600 Świnoujście
NIP:855-000-40-59

Świnoujście, dnia 14.06.2018 r.

1. Wykonawcy – uczestnicy postępowania ZP.272.30.AZ.2018
2. Strona internetowa Zamawiającego

Numer postępowania: ZP.272.30.AZ.2018

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę i wdrożenie Zintegrowanego Systemu Informatycznego”.

I. Odpowiedzi na pytania:

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29.1.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), udzielam wyjaśnień przekazując treść pytań z dnia 12 i 13 czerwca 2018r. przesłanych przez Wykonawcę i wyjaśnień Zamawiającego oraz publikując je również na stronie internetowej zamawiającego.

Pytanie 1

1. *Czy zamawiający wymaga aby w serwerze został zainstalowany co najmniej jeden procesor kilkunastordzeniowy, np. typu XEON lub inny równoważny?*

Odpowiedź 1

Zamawiający podtrzymuje zapis pkt 5.3, L.p. 3 tabeli zawartej w Opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 10 do SIWZ . Zapis dopuszcza bowiem dobranie odpowiedniej ilości rdzeni i procesorów do architektury systemu.

Pytanie 2

2. *Czy Zamawiający dopuszcza dostawę serwera z dwoma rodzajami dysków:*
 - a. *elektronicznych z interfejsem SAS połączonych w macierz o pojemności i konfiguracji pozwalającej na obsługę bazy danych ZSI Wykonawcy przez okres co najmniej 10 lat w warunkach Zamawiającego.*
 - b. *dysków z interfejsem SATA (mechanicznych lub elektronicznych) w konfiguracji zabezpieczającej przed uszkodzeniem jednego z nich, o pojemności co najmniej 2 GB każdy, wykorzystywanych do sporządzania podręcznych backupów bazy danych, itp.?*

Odpowiedź 2

W związku z pytaniem Wykonawcy Zamawiający zmienia zapis pkt 5.3, L.p. 8 tabeli zawarty w Opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 10 do SIWZ.

Pytanie 3

3. *Czy Zamawiający oczekuje, że Wykonawca dostarczy w ramach realizacji przedmiotowego zamówienia bazę danych typu SQL przeznaczoną do wykorzystywania co najmniej jednego procesora kilkunastordzeniowego (np. XEON lub innego równoważnego) bez ograniczeń ilości rejestrowanych w niej użytkowników oraz umożliwiającej wykorzystywanie wszystkich rdzeni procesora w zaoferowanym przez Wykonawcę serwerze.*

Odpowiedź 3

Zamawiający podtrzymuje zapis pkt 6, L.p. 15 tabeli zawarty w Opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 10 do SIWZ

Pytanie 4

4. *Czy Zamawiający dopuszcza dostęp do danych obsługiwanych w PORTAL-EKLIENTA, w trybie on-line jako najbardziej efektywny i profesjonalny?*

Odpowiedź 4

Zamawiający podtrzymuje zapis pkt 6, L.p. 6 tabeli XIV - zawarty w Opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 10 do SIWZ

Pytanie 5

5. *Czy zamawiający dopuszcza zainstalowanie portalu e-klienta na serwerze zaoferowanym w ramach przedmiotowego postępowania jeśli Wykonawca zapewni ich wymagane przepisami prawa bezpieczeństwo oraz bezpieczeństwo bazy danych ZSI, także wymaganą wydajność ZSI.*

Odpowiedź 5

Zamawiający podtrzymuje zapis pkt 1, lit. j) zawarty w Opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 10 do SIWZ.

Pytanie 6

6. *Prośba o doprecyzowanie informacji o bazie danych.*

Odpowiedź 6

Zamawiający dopuszcza zastosowanie baz danych komercyjnych oraz niekomercyjnych.

II. Zmiana treści SIWZ:

Działając na podstawie przepisu art. 38 ust. 4 ustawy z 29.1.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) **zamawiający wprowadza następującą zmianę w treści SIWZ :**

W Opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 10 do SIWZ pkt 5.3, L.p. 8 tabeli skreśla się zapis:

„Musi posiadać co najmniej 3 dyski SAS 15K, hot-swap, o pojemności 300 GB każdy. Pojemność przestrzeni dyskowej powinna być tak dobrana aby wystarczyła ZSI przez co najmniej 5 lat. Ma posiadać możliwość zamontowania co najmniej 4 dodatkowych dysków”.

w jego miejsce wpisuje się:

„Musi posiadać dyski elektroniczne bądź mechaniczne z interfejsem SAS w konfiguracji zabezpieczającej przed uszkodzeniem jednego z nich w nadmiarowej macierzy niezależnych dysków (RAID). Pojemność zamontowanych dysków pozwoli na obsługę bazy danych ZSI Wykonawcy przez okres co najmniej 10 lat w warunkach Zamawiającego.

Zamawiający dodatkowo dopuszcza instalację drugiego rodzaju dysków elektronicznych lub mechanicznych z interfejsem SATA lub SAS, w konfiguracji zabezpieczającej przed uszkodzeniem jednego z nich w nadmiarowej macierzy niezależnych dysków (RAID) o pojemności co najmniej 2TB. Przeznaczeniem dodatkowych dysków ma być przechowywanie podręcznych kopii zapasowych oraz czasowego składowania archiwalnych danych.”

Jednocześnie zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Udzielone odpowiedzi oraz zmiany treści SIWZ są wiążące dla wykonawców.

DYREKTOR

mgr inż. Artur Ćwik